

**Kartica racuna u platnom prometu**

15.11.2017 - 21.11.2017

530-000000000445-36

24099 J.U."NARODNI MUZEJI CRNE-GORE"

Cetinje TITOV TRG 7

REDOVAN PROMET ( 235000 ). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
	<b>1,013,582.79</b>	<b>1,345,318.71</b>	<b>331,735.92</b>	PRETHODNI PROMET	
15.11.2017	0.00	1,905.00	333,640.92	(pp30) PROMET USLUGA [5000173199922135]	198
16.11.2017	0.00	2,500.00	336,140.92	(pp30) PROMET USLUGA [5000173200038876]	199
16.11.2017	0.00	10.00	336,150.92	(pp30) placanje racuna br. 24-849	199
16.11.2017	0.00	25.00	336,175.92	(pp10) Uplata pazara	199
17.11.2017	0.00	340.00	336,515.92	(pp30) PROMET USLUGA [5000173210387946]	200
20.11.2017	0.00	246.00	336,761.92	(pp10) Uplata pazara	201
20.11.2017	180.00	0.00	336,581.92	(pp40) Ostali transferi	201
20.11.2017	9,998.78	0.00	326,583.14	(pp30) po ugovoru	201
20.11.2017	0.00	13.50	326,596.64	(pp30) Za ulaznice Narodni muzej CG	201
20.11.2017	92.11	0.00	326,504.53	(pp30) Promet usluga	201
20.11.2017	90.00	0.00	326,414.53	(pp30) Prihodi po drugim osnovama	201
20.11.2017	90.00	0.00	326,324.53	(pp30) Prihodi po drugim osnovama	201
20.11.2017	914.15	0.00	325,410.38	(pp30) 1430000488-00029919	201
20.11.2017	5,121.93	0.00	320,288.45	(pp30) Promet usluga	201
20.11.2017	250.00	0.00	320,038.45	(pp30) Ostali transferi	201
20.11.2017	143.53	0.00	319,894.92	(pp30) Promet usluga	201
20.11.2017	267.38	0.00	319,627.54	(pp30) Promet usluga	201
20.11.2017	999.18	0.00	318,628.36	(pp30) Promet usluga	201
20.11.2017	289.36	0.00	318,339.00	(pp30) Promet usluga	201
20.11.2017	13.15	0.00	318,325.85	(pp30) Promet usluga	201
20.11.2017	20.67	0.00	318,305.18	(pp30) Promet usluga	201
20.11.2017	9.81	0.00	318,295.37	(pp30) Promet usluga	201
20.11.2017	70.84	0.00	318,224.53	(pp30) Promet usluga	201
20.11.2017	30.87	0.00	318,193.66	(pp30) Promet robe	201
20.11.2017	272.88	0.00	317,920.78	(pp30) Promet usluga	201
20.11.2017	217.80	0.00	317,702.98	(pp30) Promet usluga	201
20.11.2017	285.00	0.00	317,417.98	(pp30) Promet robe	201
20.11.2017	228.60	0.00	317,189.38	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	201
20.11.2017	2,704.58	0.00	314,484.80	(pp30) Promet robe	201
20.11.2017	90.00	0.00	314,394.80	(pp30) Prihodi po drugim osnovama	201
20.11.2017	90.00	0.00	314,304.80	(pp30) Prihodi po drugim osnovama	201
20.11.2017	196.78	0.00	314,108.02	(pp30) Promet usluga	201
20.11.2017	90.00	0.00	314,018.02	(pp30) Prihodi po drugim osnovama	201
20.11.2017	90.00	0.00	313,928.02	(pp30) Prihodi po drugim osnovama	201
20.11.2017	320.13	0.00	313,607.89	(pp30) Promet usluga	201
20.11.2017	89.20	0.00	313,518.69	(pp30) Promet usluga	201
20.11.2017	23.50	0.00	313,495.19	(pp30) Promet usluga	201
20.11.2017	19.00	0.00	313,476.19	(pp30) Promet usluga	201
20.11.2017	155.00	0.00	313,321.19	(pp30) Promet robe	201
20.11.2017	90.00	0.00	313,231.19	(pp30) Prihodi po drugim osnovama	201
20.11.2017	17.00	0.00	313,214.19	(pp30) Promet usluga	201

**Kartica racuna u platnom prometu**

15.11.2017 - 21.11.2017

530-000000000445-36

24099 J.U."NARODNI MUZEJI CRNE-GORE"

Cetinje TITOV TRG 7

REDOVAN PROMET ( 235000 ). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
20.11.2017	34.29	0.00	313,179.90	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	201
20.11.2017	90.00	0.00	313,089.90	(pp30) Prihodi po drugim osnovama	201
20.11.2017	5.04	0.00	313,084.86	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	201
20.11.2017	90.00	0.00	312,994.86	(pp30) Prihodi po drugim osnovama	201
20.11.2017	31.59	0.00	312,963.27	(pp30) [AutoProv]Obracun 20.11.2017-	201
21.11.2017	400.00	0.00	312,563.27	(pp40) Ostali transferi	202
21.11.2017	150.00	0.00	312,413.27	(pp30) Druga li na primanja	202
21.11.2017	33.61	0.00	312,379.66	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	202
21.11.2017	66.04	0.00	312,313.62	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	202
21.11.2017	22.19	0.00	312,291.43	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	202
21.11.2017	88.07	0.00	312,203.36	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	202
21.11.2017	88.07	0.00	312,115.29	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	202
21.11.2017	78.90	0.00	312,036.39	(pp30) Promet robe	202
21.11.2017	66.34	0.00	311,970.05	(pp30) Promet robe	202
21.11.2017	500.00	0.00	311,470.05	(pp30) Druga licna primanja	202
21.11.2017	3.03	0.00	311,467.02	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	202
21.11.2017	3.33	0.00	311,463.69	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	202
21.11.2017	4.03	0.00	311,459.66	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	202
21.11.2017	4.03	0.00	311,455.63	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	202
21.11.2017	200.00	0.00	311,255.63	(pp30) Druga licna primanja	202
21.11.2017	200.00	0.00	311,055.63	(pp30) Druga licna primanja	202
21.11.2017	330.00	0.00	310,725.63	(pp30) Druga licna primanja	202
21.11.2017	0.00	1,000.00	311,725.63	(pp30) Promet usluga [87000000471912]	202
21.11.2017	6.34	0.00	311,719.29	(pp30) [AutoProv]Obracun 21.11.2017-	202
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>26,056.13</b>	<b>6,039.50</b>	<b>Promet: -20,016.63 za period</b>		
<b>UKUPNO :</b>	<b>1,039,638.92</b>	<b>1,351,358.21</b>	<b>311,719.29</b>		